
 
 
 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PRO VAS 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2009 DE 26 DE OUTUBRO DE 2009 
 

SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI, PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, ESTADO DE SÃO PAULO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 

cargos: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 
Auxiliar de Serviços Gerais (Feminino) 994 
Auxiliar de Serviços Gerais (Masculino) 062 
Auxiliar de Serviços Gerais (Plantonista) 134 

 
II – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 29 DE 

NOVEMBRO DE 2009, nos seguintes locais e horários: 
 

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8888    hhhhorasorasorasoras        
Denominação Local de Prova Endereço 

Auxiliar de Serviços Gerais 
(Feminino) 
Candidatos cujos nomes iniciam com as 

letras de A a D 

“COLÉGIO MUNICIPAL PROF. 
BENEDITA ODETTE DE MORAIS 

SAVÓIA” 

Rua Espanha, 516 – Jardim São Luiz 
– Santana de Parnaíba – SP. 

 

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8 horas8 horas8 horas8 horas        
Denominação Local de Prova Endereço 

Auxiliar de Serviços Gerais 
(Feminino) 
Candidatos cujos nomes iniciam com as 

letras de E a L 

“COLÉGIO MUNICIPAL PROF. 
ALBA DE MELLO BONILHA” 

Rua Nelson Piccinini Miguel, 10 – 
Jardim Frediani – Santana de 

Parnaíba – SP. 

 

INÍCIO DAINÍCIO DAINÍCIO DAINÍCIO DAS PROVAS: S PROVAS: S PROVAS: S PROVAS: 8 horas8 horas8 horas8 horas        
Denominação Local de Prova Endereço 

Auxiliar de Serviços Gerais 
(Masculino) 
Todos os Candidatos Inscritos 

“COLÉGIO MUNICIPAL PROF. 
ALBA DE MELLO BONILHA” 

Rua Nelson Piccinini Miguel, 10 – 
Jardim Frediani – Santana de 

Parnaíba – SP. 

 

IIIINÍCIO DAS PROVAS: NÍCIO DAS PROVAS: NÍCIO DAS PROVAS: NÍCIO DAS PROVAS: 8 horas8 horas8 horas8 horas        
Denominação Local de Prova Endereço 

Auxiliar de Serviços Gerais 
(Feminino) 
Candidatos cujos nomes iniciam com as 

letras de M a Z 

“COLÉGIO MUNICIPAL TENENTE 
GENERAL GASPAR DE GODÓI 

COLAÇO” 

Rua Coronel Raimundo, 32 – Centro 
– Santana de Parnaíba – SP. 

 

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 14141414    horashorashorashoras        
Denominação Local de Prova Endereço 

Auxiliar de Serviços Gerais 
(Plantonista) 
Todos os Candidatos Inscritos 

“COLÉGIO MUNICIPAL TENENTE 
GENERAL GASPAR DE GODÓI 

COLAÇO” 

Rua Coronel Raimundo, 32 – Centro 
– Santana de Parnaíba – SP. 



 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br . Essa comunicação não tem caráter oficial, e sim apenas informativo. 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta esferográfica preta ou azul, preferencialmente preta, Cédula de Identidade Original (RG) e 

Comprovante de Inscrição. 

Nos horários estabelecidos, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

 Santana de Parnaíba – SP, 23 de novembro de 2009 
 
 
 

SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI 
Prefeito  


